
 

 

 

Broj: 02-5205/16 

Sarajevo, 14. 07. 2016. godine    

 

 

 

Na osnovu člana 92. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa Planom upisa studenata u prvu godinu I 

(prvog) ciklusa studija na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Sarajevu u studijskoj 2016/2017. godini, Vijeće 

Ekonomskog fakuleta Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj 14. jula 2016. godine, donijelo je   

 

 

O D L U K U 
 

I 

o raspisivanju Internog Konkurs za upis studenta u prvu godinu I (prvog) ciklusa studija – drugi upisni rok 

u studijskoj 2016/2017. godini za sljedeće odsjeke: 

 

Odsjek Broj slobodnih mjesta   

DL studij 

Odsjek Ekonomija 58 

Odsjek Menadžment 23 

Odsjek Menadžment – engleski jezik (strani državljani) 15 

Odsjek Visoka poslovna škola 10 

Studij u saradnji sa Griffith College Dablin Irska 5 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Na osnovu objavljenog konkursa od 18. 06. 2016. godine za upis studenata u prvu godinu prvog ciklusa studija 

na visokoškolske ustanove Univerziteta u Sarajevu u akademskoj 2016/17. godini, Vijeće Fakulteta na sjednici 

održanoj 14. jula 2016. godine, razmatrajući prijedloge odluka i Konačne rang liste primljenih kandidata, 

donijelo je odluku kao u dispozitivu. 

 

 

                           

              D E K A N  

 

                                                                                                                                      Prof. dr. Željko Šain  

Dostaviti: 

- Oglasna ploča/web stranica 

- Služba za rad sa studentima i planiranje nastave 

- Arhiva  


